
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                               Uchwała Nr LXXII/44/2016 

            Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                                      z dnia 1 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członka Rady Dzielnicy V Krowodrza do udziału w komisji. 
 
Na podstawie § 3 pkt.5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) oraz w 

związku z uchwałą nr II/7/2014 z dnia 23.12.2014 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie upoważnienia Zarządu do 

delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrz, uchwala co następuje:  

 

§ 1 
 Deleguje się członka Rady Dzielnicy V Krowodrza Pana Łukasza Mańczyka do udziału  

w spotkaniu w związku z uchwałą Rady Dzielnicy V Krowodrza nr XIX/152/2016 z dnia 

7 stycznia 2016 r – opiniującą negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.”Budowa budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych (od 1 do 4 budynków) z garażami podziemnymi, z miejscami 

parkingowymi naziemnymi oraz wjazdem z ul. Zbożowej i infrastrukturą techniczną”, które 

odbędzie się w dniu 04.02.2016 r o godz.9:00, w Wydziale Architektury i Urbanistyki UMK, 

Rynek Podgórski 1, sala nr 2 (parter). 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wniosek – AU-02-4.6730.2.656.2015.UDU z dnia 01.02.2016 r. 


